平成 27 年５月８日

株 主 各 位

会 社 名       株式会社 さ い か 屋

代表者名 取締役社長兼社長執行役員 岡本 洋三

    （コード番号 8254 東証第二部）

問合せ先         総務部長 田中 伸明

  （TEL 044－211－3153）

第第第第 83838383 回定時回定時回定時回定時株主総会株主総会株主総会株主総会招集ご通知招集ご通知招集ご通知招集ご通知のののの一部修正について一部修正について一部修正について一部修正について

 当社第 83 回定時株主総会につきまして、平成 27年 5月 7 日付にて当社「第 83回定時株

主総会招集ご通知」を株主各位にご送付申しあげておりますが、この度、一部修正がござ

いましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．修正箇所（下線、太字にて表示しております。）

   22 ページ「連結注記表」 ２．金融商品の時価等に関する事項表中の記載部分

２．修正内容

（修正前）

区  分 連結貸借対照表計上額 時  価 差  額

(1)現金及び預金 2,866,029 2,866,029 ―

(2)投資有価証券

その他有価証券
336,608 336,608 ―

(3)敷金・差入保証金 2,077,942 1,841,108 △236,833

資産計 5,280,580 5,043,746 △236,833

(1)支払手形及び買掛金 2,808,038 2,808,038 ―

(2)短期借入金 24,000 24,000 ―

(3)短期借入金(1年内返済返済返済返済

返済返済返済返済予定の長期借入金)
21,040 21,040 ―

負債計 2,853,078 2,853,078 ―

（修正後）

区  分 連結貸借対照表計上額 時  価 差  額

(1)現金及び預金 2,866,029 2,866,029 ―

(2)投資有価証券

その他有価証券
336,608 336,608 ―

(3)敷金・差入保証金 2,077,942 1,841,108 △236,833

資産計 5,280,580 5,043,746 △236,833

(1)支払手形及び買掛金 2,808,038 2,808,038 ―

(2)短期借入金 24,000 24,000 ―

(3)短期借入金(1年内返済返済返済返済

予定の長期借入金)
21,040 21,040 ―

負債計 2,853,078 2,853,078 ―

以 上